UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-THKH

Thanh Hóa, ngày        tháng       năm 2020

V/v phổ biến, giới thiệu

Chương trình học bổng năm

học 2021 - 2022 của Chính

phủ Hungary.

Kính gửi:

- Các sở: Ngoại vụ, Nội vụ, Giáo dục và Đào tạo;

   - Báo Thanh Hóa;

- Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;

UBND tỉnh nhận được Công văn số 979/SNgV-HTQT ngày 18/12/2020

của Sở Ngoại vụ về việc tuyển sinh đi học tại Hungary diện Hiệp định năm 2021

theo đề nghị của Đại sứ quán Hungary tại Việt Nam tại Công thư số

511/2020/HUEMB/HOI ngày 18/12/2020 (có các văn bản gửi kèm theo).

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Văn Thi có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Giao Sở Ngoại vụ chủ trì, phối hợp với Sở Nội vụ, Sở Giáo dục và Đào

tạo và các ngành, đơn vị liên quan nghiên cứu đề nghị của Đại sứ quán Hungary

tại Việt Nam tại văn bản nêu trên; căn cứ nội dung, điều kiện, tiêu chuẩn tham

gia Chương trình học bổng năm học 2021-2022 của Chính phủ Hungary, thông

báo đến các cơ quan, đơn vị, địa phương trong tỉnh đăng ký tham gia Chương

trình theo quy định; báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh kết quả thực hiện.

2. Giao Báo Thanh Hóa, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh đưa tin về

Chương trình học bổng năm 2021-2022 của Chính phủ Hungary trên phương

tiện thông tin đại chúng để các đối tượng đủ điều kiện trên địa bàn tỉnh biết và

đăng ký tham gia theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);
- PCT UBND tỉnh Nguyễn Văn Thi (b/c);

- Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, THKH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đinh Quang Hưng

		dinhquanghung@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-22T10:11:20+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-22T10:26:41+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-22T10:26:51+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-22T11:12:10+0700